
akce: Oprava chodníku ul. Vodní, Lovosice
objednatel: Město Lovosice

Zhotovitel: LT-BAU s.r.o., IČ: 28703995
137 571,20

001: Zemní práce
 1. SP 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m  24,0  

Plný popis: Vytrhání obrub 

  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

  dopravní prostředek

    z krajníků nebo obrubníků stojatých
 2. SP 113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 

100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2  36,0  

 4. SP 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2  3,0  

 5. SP 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 

silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3

m3  7,2  

 6. SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3  7,2  

 7. SP 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3  72,0  

 8. SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3  7,2  

 9. SP 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na 
recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 
05 04

t  12,96 

 11. SP 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2  12,0  

 12. SP 180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině 
a ve svahu do 1:5

m2  12,0  

 13. H 00572410 osivo směs travní parková kg  0,4  

005: Komunikace

 16. SP 564841011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 
120 mm

m2  36,0  

 17. SP 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 
200 mm

m2  36,0  

 18. SP 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší 

ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2

m2  36,0  

 19. H 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
přírodní

m2  39,6  

008: Trubní vedení
 21. SP 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením mříže
kus  1,0  



Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm 

  zvýšením mříže

 22. H 28661937 Mříž litinová TEGRA 600 C250 kus  1,0  

009: Ostatní konstrukce a práce
 25. SP 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m  24,0  

Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového

  se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou

    stojatého

    s boční opěrou z betonu prostého, do lože

      z betonu prostého

 26. H 59217016 obrubník betonový chodníkový 
1000x50x250mm

m  24,0  

Plný popis: obrubník betonový chodníkový 100x5x25 cm

 27. SP 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek z betonu prostého

m3  2,4  

099: Přesun hmot HSV
 32. SP 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 

do 1 km

t  12,96 

Plný popis: Vodorovná doprava suti 

  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

    z kusových materiálů, na vzdálenost

      do 1 km

 33. SP 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t  12,96 

Plný popis: Vodorovná doprava suti 

  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

    Příplatek k ceně

      za každý další i započatý 1 km přes 1 km

 34. SP 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 
17 01 01

t  12,96 

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné)
  z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 01

 35. SP 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlážděným

t  19,44 

Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným 
  dopravní vzdálenost do 200 m
    jakékoliv délky objektu

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
 36. ON 07 Zařízení staveniště %  3,0  


